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Maciej
Pawet
Krzysztof
Marek
Krzysztof
Katarzyna
Magdalena
Dawid
JULIA
RADOStAW
Dariusz
Alicja

Ania

Beata
Dorota
Sylwia
Elzbieta
Aleksander
Ewa

Adam
Krzysztof
Wiestaw
Hanna
Renata
Halina
Anna
Aneta
Beata
Justyna

Nordic Walking - Tatarskie Bieganie
Wyniki zawoddéw
NW - 5280 m
Studzianka - 10.07.2016

NR.

NAZWISKO STARTOWY KLUB

Karasinski 154

Jagieta 131 Klub Biegacza Biata Biega
Piech 164 AWF Biata Podlaska
Dencikowski 160 KB Biata Biega/TKKF
Jurkitewicz 136 KB Biatg Biega
Jendruchniewicz 134 Fundacja W te pedy"
Mandziuk 171 TKKF Biata Podlaska
Gnus 185 KB Biata Biega

SZPURA 157 KLUB BIEGACZA BIALA BIEGA
SUSKI 172 SKLEP BIEGACZA LUBLIN TEAM
Hordejuk 158 Biata Biega

Karasinska 153

Mandziuk 173 KB Biata Biega[ ]

Osak 168 CHODZE, Z SERCEM
Mikulska 163

Soltysiak 184 KB Biata Biega

Michalak 169 CHODZE Z SERcEM
Karwowski 183

Cybul 167 CHODZE Z SERcEM

Kulik 138 niezrzeszony

Wrébel 142 AWEF Biata Podlaska
Weda 186

Adamczyk 196

Hordejuk 159 Biata Biega

Rynkiewicz 179

Wybierzynska 190

Gtowacka 191

Rucinska 197

Nowicka 177

Time2Go
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00:32:38
00:34:29
00:34:44
00:34:54
00:36:29
00:37:23
00:38:28
00:38:30
00:38:36
00:38:43
00:39:14
00:39:29
00:39:39
00:39:49
00:40:09
00:40:14
00:40:18
00:40:30
00:40:49
00:40:55
00:41:30
00:41:36
00:41:43
00:42:12
00:42:19
00:44:02
00:44:34
00:45:02
00:45:04



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Halina
Emilia
Matgorzata
Matgorzta
Katarzyna
Henryk Kacprzak
Urszula
Beata
Beata
Roman
Adam
Agnieszka
Izabela
Jadwiga
Stawomir
Jadwiga
Stanistawa
teresa
Zofia
ANIA
Gosia
Anna
tukasz
Wiktoria
Robert

Kiryta
Melanczuk
Rogulska
Szelest
Zukowska
Kacprzak
Parnicka
Gromisz
Sawicka
Cipiur
Szelest
Juchnikowska
Meczynska-Skwarek
Lecyk
Glowacki
Piéro
Sokulska
zdunek
Kacprzak
TURSKA
Turska
Michalczuk
Wrébel
Wrébel
Pasko

137
139
178
149
189
161
145
170
193
194
150
175
146
166
192
143
195
165
162
155
156
188
148
182
187

Nordic Walking - Tatarskie Bieganie

Wyniki zawoddéw
NW - 5280 m

Studzianka - 10.07.2016

Run Vegan Team

Run Vegan Team

KB Biata Biega

KB Biata Biega
CHODZE Z SERCEM

niezrzeszona

KB BIALA BIEGA
KB Biata Biega
MOSIR Miedzyrzec
Fundacja W te pedy

Time2Go
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00:45:14
00:47:14
00:47:14
00:47:30
00:48:09
00:48:12
00:48:28
00:48:29
00:48:43
00:48:47
00:49:19
00:49:59
00:49:59
00:50:42
00:51:41
00:52:14
00:52:15
00:52:44
00:54:09
00:57:47
00:57:51
00:59:15
01:17:48
01:17:48
01:45:02



